
 
 

 

 

                                                                                                                    Tarih: 23.08.2024 

Konu: 5.Sınıf Öğrenci Oryantasyon Programı  

 

Sayın Velimiz,  

 

9 Eylül 2024 Pazartesi günü başlayacak olan 2024-2025 eğitim öğretim yılında sizlerle 

birlikte olmanın heyecanı ve mutluluğu içerisindeyiz. Sizler ile daha önceki 

bilgilendirmelerimizde de paylaştığımız gibi, yeni eğitim öğretim yılına başlarken, 

öğrencilerimizin ortaokula uyumlarını kolaylaştırmak, öğretmen ve arkadaşlarıyla 

tanışmalarını sağlamak adına “Öğrenci Oryantasyon Programı” planlanmıştır. Program, 5 

Eylül 2024 Perşembe ve 6 Eylül 2024 Cuma günlerinde okulumuzda gerçekleşecek olup, 

öğrencilerimiz program kapsamında mentör öğretmeni, İngilizce öğretmenleri, rehber 

öğretmeni ve uygulamalı dersler öğretmenleri ile birlikte oryantasyon için planlanan 

etkinliklere katılacaklardır. İki gün sürecek olan oryantasyon programı saat 9.30-13.00 

arasında gerçekleşecektir, programının detayları yazının devamında tabloda ve altındaki 

maddelerde paylaşılmıştır.  

Öğrencilerimizin oryantasyon süreci tamamlandıktan sonra 7 Eylül 2024 Cumartesi 

günü siz değerli velilerimiz için “Veli Sistem Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleşecektir. Veli 

sistem bilgilendirme toplantısında GEN Koleji Ortaokul eğitim öğretim programı hakkında 

detaylı bilgilendirme sunumu gerçekleşecek ve sınıf öğretmenleri tanıtılacaktır. Toplantı saati 

ve program akışı hakkında bilgilendirme sizinle ilerleyen günlerde paylaşılacaktır. 

Velilerimizin katılımını önemle rica ederiz. 

 Buna ek olarak, eğitim öğretim yılı başladıktan sonra her branş öğretmenimizin veli 

görüşme gün ve saatleri sizlere duyurulacaktır. Dolayısıyla arzu eden velilerimiz detaylı 

görüşme yapmak istediği branş öğretmenleri ile randevu oluşturarak görüşebilir. 

Öğrencilerimizin katılacakları oryantasyon programının öğrencilerimizin ortaokula 

uyum sürecini daha rahat geçirmelerini ve velilerimize yönelik gerçekleşecek sistem 

bilgilendirme toplantısının ise velilerimizin ortaokul eğitim öğretim sistemi hakkında detaylı 

bilgi edinmelerini sağlayacağına inanıyoruz. Sizlerle her zaman işbirliği içinde olacağımız yeni 

eğitim öğretim yılının sağlıklı, mutlu ve başarılı geçmesini diliyoruz. 

 

Saygılarımızla,  

GEN Kolej 

 

 

 



 
 

 

 

 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

5. SINIFI 

ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI 

 

 

TARİH 

 

PROGRAM 

 

 

 

 

5 Eylül 2024 Perşembe 

 

6 Eylül 2024 Cuma 

 

 

 

 

 

 

08.30-09.00 Öğrencilerimizin Okula Gelişi 

 

 

09.00-13.00 Oryantasyon etkinlikleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

5.SINIF ORYANTASYON PROGRAMI 

 

GEN Koleji 5. Sınıf Oryantasyon Programımız aşağıda belirtilen çerçevede 

gerçekleşecektir:  

 

Oryantasyon programımız 5 Eylül 2024 tarihinde başlayacak olup, 6 Eylül 2024 tarihinde 

tamamlanacaktır. 

 

- Oryantasyon sürecinde öğrencilerimizin okula ulaşımları velilerimiz tarafından 
sağlanacaktır. 9 Eylül 2024 Pazartesi günü servis hizmetimiz okul çıkış saati itibariyle 
başlayacaktır.  
 

- Öğrencilerimiz oryantasyon günlerinde okula serbest kıyafet ile geleceklerdir. 
 

- Öğrencilerimizin gün içerisinde su içmek için kullanacakları kendilerine ait su 
mataralarını, üzerine isim ve soyadlarını yazarak getirmelerini rica ederiz. 
 

- Okullarımızdan sizlere gönderilen tüm duyurular, ders planı, ödevler, mesajlar, 
devamsızlık, sınav başarısı vb. bilgilendirmelere, K12Net Bilgi Sistemi’nden size 
gönderilen kullanıcı adı ve şifre ile anında ulaşabilirsiniz.  
 

- K12NET Bilgi Sistemi giriş bilgileriniz sizlere SMS ile gönderilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


